Motor NQ con Natrícula NQ , Avaludado en Gs. 
\ 

65.000.000 .ACTIVO: 2 Equipamientos Odontologicos: Avaluado en Gs. 
_.-- 

50.000.000:=t:UENTA A COBRAR: 1 )FABIAN DELVALLE RIOS, GUARANIES VEINTE 

MILLONES (Gs. 20.000.000).-2) SILVANA BEATRIZ DELVALLE, GUARANIES VEINTE 

y CiNCO MILLONES (Gs , 25.000.000. ). -3 ) Cuenta Corriente Banco Nacional de 

FomentD= . Gs. 5.000.000.-CUENTAS A PAGAR: l)Cooperativa 

Universitaria: CINCUENTA MILLONES (Gs. 50.000.000. ).-2)B.N.F. SEIS 

MILLONES (Gs. (3.000.000. "> • -:3 ') COMEGIPAH: DIEZ MILLONES (Gs. 

10.000.000.